buc

KOHTPATEHTDI

[lonHas MHdopMaLuS
0 Ntobon KOMNaHuu



[1oNTHas UHC

hopMaLumsa o Ntobon KoMnaHuu

[J HROHTAKTDbI: TenedoHbl, agpeca, 3NeKTPOHHaA No4Ta

BNALAENbLbI N YIPABNAKLWLWME, apyrve KoHTaKTHble nua

AOOU/TMPOBAHHDIE JTULA: dunuanbl n gpyrue KomnaHum Bnagenbua

OUNHAHCOBOE COCTOAHWE: goxoabl, nnatemecnocobHOCTb, UMYLLECTBO

CTOMMOCTb BU3HECA B HacToALLeM 1 NporHo3 Ha byayLiee

CYyAbl: yyactue B pazbupatennbcTBax, UCNONHUTE bHbBIE IUCTDI

YYACTUE B TOPFAX U rOCKOHTPAKTDI




[1aHHbIE 13 OTKPbITbIX NCTOYHHNKOB

depnepanbHasi Hanorosas ciyxba

®epepanbHas cnyxb6a rocyaapCcTBeHHON CTaTUCTUKK
(€ -J ®oHA coumanbHOro CTpaxoBaHus

'» 8¢ ApbuTpaxHbIii cya PO

2 bonee 100 kKOMMepYeCKMX TOProBbIX MAOLWAA0K

cbuc



Bce KOHTpareHTbl — Mo MoJsIo4KaMm

buc o J
|I(onmpaeeumu
Hawu/HzbparHble
WamenuTs
JloxymeHmbt = Mo pernoHam
: Bca Poccua
OmuyemHocMmb Mockea
CompyoHuKu G,
: Mockoeckas 00nacTe
Konmarxmpui KpacHoaapckui Kpan
. Hoeocnbupckas obn.
3adayu
Ceepanoeckas obn.
Pecn. TatapcraH

IIpogpuns

= Kak npocto

buc

KpacHOSpCKuiA Kpait
Pecn. BawkopTocTaH
Hwxeropoackas obn.

== KomnaHuu

BTB Kanutan, 3A0 (r. Mockes)
[a3npoM, OAO (r. Mockes)

HK "PocHedTs", OAO (r. Mockes)
CHepbaHK-PUHaHC, 000 (r. Mocksa)
PX, OAO (r. Mockea)
Bu3Hec-@UHaHC, 000 (r. Mockes)
[zanpom Hetbts, OAQO (r. Canwr-Tere...
Kpeaut Cence Ceketopntia (MocKe. .
[23npom Mexpermonras, 000 (r. 1.
CypryTHedteras, OAO (Cypryr)

1on
4912 656

1153 768
356 974
240 085
147 645
141 074
170 160
121 037

80 633
91729
98 874

Buipyuka,
&

ThiC, ¥

15 443 074 518

3933335313
3544443 140
1484726 712
1 376 582 000
1 202 536 577
1178 063 787
983 470 674
867 412 122
814 187 839

3639973

226 324
113 657
186 695
218 861
73 955
111 213
90 554
71 (45
90 512
74 677

cromecrs, == Bnagensusl / Ynpaenawume

Tuic, P

17 695 362

8 370 771 548
1451 650 800
1036 029

3 547 634 000
1017 056
411 173 374
1196 308
377 731 595
2090 158 114

== [lo KaTeropMam

Yayru
CTpouTEnsCTBO

Nerkas NPoMbILLASHHOCTL, TOB3PL! HAPOAHOro NOTP...

MepeBo3KK, NOTUCTUKE, TAMOXKHRA

MpoayKTs! MUTEHUS, HANUTKK, Tabak
HenemxumocTs

CenbcKos X038WCTBO, 0X0T3, peibonoBCTEO
TpaHcnopT

BU3HEC, PUHAHCE, CTPEXOB3HWE, MADKETUHT
[Oepesoobpabaotka, nec

Hayka, nccnegoBanns, obpazoeaHne

Bynatoe Bnzaumup Magnosud

3uHrep Muxaun WMocudosuy
POXASCTBSHCKUI AnekcaHap EBreHbeeny
Capenees EBreHnin BnaanMmposny
Litz6uos Mes Bopucosny

LTz6u08 AMATPUIA NlbBoBKUY

Boukapee KOnmaH Mepacumosny

3aiueez MpuHa MUxainosHa

Tunnec Pobept CeMeHoBNY

3aiues Bnaaumup BUKTOpoBUY

Komnanun

—
—

[ ¥ B e L S o8

2 258 995
683 761
673 880
599 211
552 632
493 693
388 170
371413
304 983
219 333
215621

CTonmocTs,
Tuic, P

2 801 640 293
539 930 902
420 051 998
391 085 099
285 355 419
285 355 419
218 586 850
185 653 041
167 052 971
157 953 254



Hanaute KOMNaHuio rno pekBu3unTy...

buc

buc © J
|Konmpaeeumu LWNHHBIT 33804 RPOCTIZENE x m
Hawu/HzbpaHHble "AW3" wam "Apocnaeckui LWMHHBI 3aBoa”, OAO 7601001509 Apocnzens
I NNO 0AO "ALL3" MO OAO "CUBYP XonauHr” {b 7606040413  SpociaEns
OKYyMeHmMbl i
Hoxy Hedrerascrpoitnpodcooza PO, MO ’ e
OmyemHocmb MocKBa 1153 768 226 325 CrpouTenscreo 683 761
Compydruku 2 CaHkr-MNetepbypr 356 974 113 657 flerkas NPOMBILLNEHHOCTE, TOB3PE! HAPOAHOTO NOTP... 673 880
. MockoBckan obracTb 240 085 186 695 MepeBa3ky, NOTUCTUKS, TMOKHS 509 211
Kornmarxmul ¢ KpacHogapckuii kpan 147 646 218 861 MpoayKTS! MUT2HUS, HANUTKN, Ta6aK 552 632
ey ¥ HoeocuBupckas ofin. 141 074 73 955 HensmxMMocTs 493 603
Ceepanoeckas o0n. 170 160 111213 CenbCKoe XO3RIACTBO, OXOTa, POON0BCTBO 388 170
IIpogpuns Pecn. TatapcraH 121 037 90 554 TpaHcropt 371 413
' KpacHORpCKuit kpai 80 633 71 045 BU3HEC, (DMHAHCH!, CTP3XOB3HWE, MAPKETUHT 304 983
Pecn. BalukopTocTaH 91729 90 512 [Oepeeoobpaborka, nec 219 333
Hinkeropoackas obn. 98 876 74 677 Hayka, MccieaoBanms, 0bpasosaHme 215 621
== KomnaHuu Buipyuia, cromocre, == Bnageneusl / Ynpasnawuwme KoMnanii CrommocTs,
T, ¥ Tiic, P Tuc, P
BTB Kanutan, 340 (r. Mockea) 15443 074 518 17 695 362 Bynatoe Bnagumup Magnosuy 11 2801 640 293
aznpoM, OAO (r. Mocksa) 3933335313 8370771548 3uHrep Muxaun Nocudosny 4 539 930 902
HK "PocHedTs", OAO (r. Mackea) 3544443140 1451 650 800 PoxaecTBeHCKUIA AneKcaHap EBreHbesny 1 420 051 998
CBepbaHK-OUHEHC, 000 (1. Mockea) 1484 726 712 1036 029 Caeenses EBreHnil Bnagummposuy 3 391 085 099
PO, OAO (r. Mockea) 1376582000 3 547 634 000 LLta6uos e Bopucoeny 1 285 355 419
Bu3Hec-®uHaHC, 000 (r. Mockes) 1 202 536 577 1017 056 Witz6uos AMUTpUin NlbBoBUY 1 285 355 419
Ma3npomM Hedts, OAO (r. Camir-Tere... 1178 063 787 411 173 374 Boukapee KOnnaH Mepacumosiy 1 218 586 850
KpeauT Ceunce Cekbiopntns (Mocks.... 983 470 674 1196 308 3anueez MpuHa MuxainosHa 5 185 653 041
[aznpom Mexpermonras, 000 (r. 1. 867 412 122 377 731 595 Tunnec Pobept CeMeHoBUY 1 167 052 971
- Kak npocro CypryTHadTeras, OAO (Cypryr) 814 187839 2090 158 114 3anues Bnaaumup BukToposuy 6 157 953 254



..1MJ1N

NOCTPOWNTE CMNCOK

buc

| Konmpazenmui

Hawu/HzbparHble

HoxkymerHmubl
OmuemHocme
CompydHuku
Kormaxmb!
éadaqu

IIpogpuns

= Kak npocto

buc

WameruTe

== [lo pervoHam

Bca Poccua
Mocksa
CankT-MeTepbypr
Mockoeckas obnacte
KpacHoaapckui Kpan
Hoeocnbupckas obn.
Ceepanoeckas obn.
Pecn. TatapcraH
KpacHOSpCKuiA Kpait
Pecn. BawkopTocTaH
Hwxeropoackas obn.

== KomnaHuu

BTB Kanutan, 3A0 (r. Mockes)
[a3npoM, OAO (r. Mockes)

HK "PocHedTs", OAO (r. Mockes)
CHepbaHK-PUHaHC, 000 (r. Mocksa)
PX, OAO (r. Mockea)
Bu3Hec-@UHaHC, 000 (r. Mockes)

[zanpom Hetbts, OAQO (r. Canwr-Tere...
Kpeaut Cence Ceketopntia (MocKe. .
[23npom Mexpermonras, 000 (r. 1.

CypryTHedTeras, OAO (Cypryr)

1on

4912 656
1153 768
356 974
240 085
147 645
141 074
170 160
121 037
80 633
91729
98 874

Buipyuka,

=
ThiC, ¥

15 443 074 518
3933335313
3544443 140
1484726 712
1 376 582 000
1 202 536 577
1178 063 787

983 470 674
867 412 122
814 187 839

iy

3639973
226 324
113 657
186 695
218 861
73 955
111 213
90 554
71 (45
90 512
74 677

CrommocTs,
Tuic, P

17 695 362

8 370 771 548
1451 650 800
1036 029

3 547 634 000
1017 056
411 173 374
1196 308
377 731 595
2090 158 114

== [lo KaTeropMam

Yayru

CTpouTEnsCTBO

Nerkas NPoMLILLNEHHOCTE, TOB3PE H2POAHOMO NOT...
MepeBo3KK, NOTUCTUKE, TAMOXKHRA

MpoayKTs! MUTEHUS, HANUTKK, Tabak
HenemxumocTs

CenbcKos X038WCTBO, 0X0T3, peibonoBCTEO
TpaHcnopT

BU3HEC, PUHAHCE, CTPEXOB3HWE, MADKETUHT
[Oepesoobpabaotka, nec

Hayka, nccnegoBanns, obpazoeaHne

Komnanun

= Bnagenbuel / Ynpasnawwme

—
—

Bynatoe Bnzaumup Magnosud

3uHrep Muxaun WMocudosuy
POXASCTBSHCKUI AnekcaHap EBreHbeeny
Capenees EBreHnin BnaanMmposny
Litz6uos Mes Bopucosny

LTz6u08 AMATPUIA NlbBoBKUY

Boukapee KOnmaH Mepacumosny

3aiueez MpuHa MUxainosHa

Tunnec Pobept CeMeHoBNY

3aiues Bnaaumup BUKTOpoBUY

[ ¥ B e L S o8

2 258 995
683 761
673 880
599 211
552 632
493 693
388 170
371413
304 983
219 333
215621

CTonmocTs,
Tuic, P

2 801 640 293
539 930 902
420 051 998
391 085 099
285 355 419
285 355 419
218 586 850
185 653 041
167 052 971
157 953 254



CaMble AOXOAHble — Ha BEPLUMHE PEUTUHIA

cbuc O

| Konmpazenmut

Hawu/Hz6panHbie < KoHTpareHTsl

WameunTts

JorkymeHmul
- BTBE Kanutan, 340

OmuemHocmb

5 [23npomM, OAO
CompydHuku S . "PocedTs”, OAO
Konmarmul G CBepbank-OuHanc, 000
3adayu ¥ Pxa, oa0

ﬁ pog}uﬂb BuzHec-CuHaHe, 000

[z3npoM Hedts, OAO

: [a3npoM Mexpermodras, 000
CypryTHedTeras, OAO
AAC, 000
AK "TpaHcHatdTs", OAOQ
: PH Xonauur, OAQ
. Kommepy, MHeectmeHTC, 000
~| MK BENEC Kanutan, 000
NYKoiin-3anagHas Cubupe, 000

== Kak npocto

- TaHpep, 3A0

buc

~ Kpeaut Cancc Cekeroputis (Mockez), 000

MHH

7703585780
7736050003
7706107510
7736617998
7708503727
7707572492
5504036333
7705183980
5003021311
8602060555
7728308080
7706061801
7225004092
7727223267
7709303960
8608048498
2310031475

Pervion
Mockea

Mockea

Mockea

Mockea

Mockea

Mockea
CaHkT-MeTepbypr
Mockea

Mockea

CypryT

Mockea

Mockea

TtoMeHckar 0bnacTs
Mockea

Mockea

KoraneM

KpacHogap

AwpexTop
AKoBULKMI A.A.
Munnep A.B.
CeunH NN,
lyrydkuH E.H.
AKyHUH B.W.
Muxeee AT,
Orwokos A.B.
MoHaxoe C.B.
Cenesnes K.l
BoraaHoe B
3wKoee M.B.
Tokapes H.M.
Lapunos P.P.

Butr3eea AH.

Henoeckuil A,

Koukypoe C.A.
ropaeiuyk B.E.

X pebenkuna A.B.

» Bce permoHbl  » Bce Kateropuu
Boipyuka, MnH. py6.
15 443 074
3933335
3544 443
1484 726

1376 582 4

1202 536
1178 063
983 470
867 412
814 187
735 448
704 714
688 008
678 485
645 114
631 009
628 120

Y



KapToyka KoMnaHuu — obliue ceegeHus

CypzymHepmezas, OAO i s e Ceeperus
OTKPBITOE AKLIMOHEPHOE OBLLECTBO "CYPIYTHE®TEMA3" e |
3aperwcTpupoBaH 27.06.1996, asitcTeyIoWniA KOHTaKTHble AaHHble
@,&bl DEeATeNnbHOCTU  Ewe 44 \ [ononkuTentHele

[obblua cbipolt hedTu 1 HedTAKOrO (NonyTHOro) raza
Bnagenbubl 1 CBA3aKHbIE MWLA

Guuancoaoe COCTOAHMe \

BblpyqKa ” . " CTOMMOCTb 6”3Heca BbIpy4KaZ 814,2 mna p\/’f)
1 MecTo No peruoHy XaHTbli-MaHCUIACKWUIA aBTOHOMHbIN S 3
1 MecTo no peruoHy XaHTbli-MaHCUIACKWUIA aBTOHOMHbIWA OKPYT 6
i 10 1 MecTo B KaTeropum "Ycnyru, ceasakHble ¢ gobbiueit kedTtu Coom e
1 MecTo B KaTeropuu "YCnyru, CeAsaxkble ¢ fobblueit ! !

yr T . 2 090,2 mna D\/6
QerTu, rasa, Yl'nﬁ, T0p¢a" rasa, na, °P¢)a /
Qa.ﬂe)KHOCTb Boicokas (879-"0]‘

O KoMnaHuu

Topru yuyacTHuK 84 (88%)

[OCKOHTPaKThI 253
Cyael 1194
Mpoeepku 127

OCHOBHLIMIU HanNpaBneHuAMY BU3Heca KOMNaKuK ABNAKTCA:
¢ Pa3Befka u gobblua yriesoaopoaHoro Cuipbs,

cbuc



KapTo4ka

Cypzymuegpmezas, OAO

TenedoHs (+)

(3462)40-16-60

(3462)41-15-55 OTAEN peanus

(3462)42-58-94 Kaaphl
(3462)42-61-33
(3462)42-69-37
(3462)42-70-09
(3462)42-61-33
(3462)42-64-95 DaKc
(3462)46-27-64
(346)242-61-33
42-60-28
42-64-94 DaKc
42-65-31 daKc
42-69-37

OpUEHTUPOBOYHAA UKCTIEHHOCT

cebiwe 100 000 yenoeek

Npeactaeutenu (+)

npecc.cyxba

KSHUENAPKUA T

CNP3BOoYHbIN

NPUEMH3RA TeH...

no pabore ¢ ak

borgaxos Bnagumup NleoHuaosuy
FEHEPAMbHLIA VUPEKTOP

KOMMNAHUN — KOHTAKTbI

860201001

WHH 8602060555 Knn

Appeca

HOpuaguueckuii

XaHTbl-MaKCUitCKuiA ABTOHOMHBIA okpyr - [)
Horpa AO, r.CypryT, yn.lpuropua
Kykyeeuukoro, 4.1, KB.1,

INEeKTPOHHaA nouta

bogdanov-vl-ref@surgutneftegas.ru

Ounmansl (+) £

CyprythedTeras, OAO (r.AkyTck, dunuan)

r.AKyTCK, yn.OpmpKkoHuKkuase, 4.36

ELIFTPAHCKHENTERL HFAV

Ceepgenuna

O KoMNarun
KOKTaKTHblEe JaHHble
[ononysuTentbHble

Bnagenbubl U CBA3aHHbLIE NUUA

DKUHAHCOBOE COCTOAHUE
BbIpyuKa: 814,2 mng pyb.

CToumMocTh BusHeca
2 090,2 mng pyb.

HagexHocTb Bhicokas (87%)

Topru  yuacTHuK 84 (88%)
[OCKOHTPaKTbI 253
Cyael 1194
MpoBepku 127



cbuc

CBbWC nomoxeT B pelleHnn
BaXXHeULWnx busHec-3aau

@ [1OUCK KITMEHTOB U NMapTHEPOB

@ AHaIn3 KOMMaHuu

@ [loucK opraHm3aumm rno YesioBeky
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CNUCOK K/IMEHTOB 3a OAWH KJUK...

buc =

| Konmpazenmut

Hawu/Hz6parHbie

WamenuTs

< KoHTpareHTbl
,Zloz\'ymenm bl
N |ra:-u1poM, 0AO

OmvemHocmb = z
HK "PocHedTs", OAQ

CompydHuxu X FaanpOMMEKgECHGHras; 000
Konmarxmubt S NYKoiin-PesepaHedTenpoaykt, 000
3adauu ¥4 Pociedreras, 0AO

Mpoguns MocsHeprochs, OAO

KoHuepH PocsHeproatom, OAO

®CK E3C, 0A0

MocsHepro, OAO

NHT2p PAO-3nekTporeHepaumns, OAQ

2znpom Mexpermoxras Mockea, 000

MockoBckan OfbeanHeHHan SnexTpoceTesan Komnanus, OAO
/ ®opTenHBecT, 300

PycaHeprocT, 000

MO3K, OAO

"MPCK LieHTpa"., OAO

HHK, 340
= Kak npocTto " BKE, 000
HK "Hedmucz", 0AQ

NYKoiin-Aspo, 000

Y3HaTse MM CnpotMTs

buc

VHH

7736050003
7706107510
5003021311
7709825967
7705630445
7736520080
7721632827
4716016979
7705035012
7704784450
5009033419
5036065113
7707743204
7706284124
7720518494
6901067107
5032049030
8608049090
7704685184
7702354081

Pervion
Mockea
Mockea
Mockea
Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea

X peberkuua A.B.

» Mockea = » TON/MBO U SHEPreTUKa ~

Awpextop Boipyuka, MiH. py6.
Munnep A.B. 3933335
CeunH NN, 3544443
CenesHes K.l 867 412
HOxHes B.A. 255478
Kanavpa N.B. 254 512
Kosanes A.B. 241 336
PomaHos E.B. 232 856
Mypos A.E. 155 351
Axoenes B.T. 154 120
BuHeko 0. 137 581
Monos H.K. 132 066
CUHIOTHH TL.A. 124 730
Myuepues C.M. 123758
3uHoebee A.B. 121 812
fAxoenes B.I. 111 756
Wcaes O.10. 92 947
XyAanHaTos 3.1, 89 756
Boraues A.H. 74 000
3apybuH AL 71 693
MNawaes 0.4. 69 316
1-20,n0 20 L 2
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Hy>kHa Apyrad COpTUPOBKa?

buc oS

| Konmpazenmut

Hawu/Hz6parHbie

WamenuTe

< KoHTpareHTbl
,Zloz\‘ymeﬁm bl
|I’a:-u1poM, 080

OmvemHocmb = w
HK "PocHedTs", OAQ

CompydHuku X FaanpOIMEKgECHGHras: 000
Koxmaxmubt S NYKoiin-PesepaHedTenpoaykt, 000
3adavu ¥4 Pocredreras, 040

Mpoguns MocsHeprochs, OAO

KoHuepH PocsHeproatom, OAO

®CK E3C, 0A0

MocsHepro, OAO

NHT2p PAO-3nekTporeHepaumns, OAQ

2znpom Mexpermoxras Mockea, 000

Mockoeckas OGbeanHeHHas 3nekTpoceTerar KoMnanns, OAQ
®opTenHBecT, 300

PycaHeprocT, 000

MO3K, OAO

7 "MPCK LlenTpa"., OAO

HHK, 340
= Kak npocTto " BKE, 000
HK "Hedmucz", 0AQ

NYKoiin-Aspo, 000

Y3HaTe MMM CNpocMTL

buc

VIHH

7736050003
7706107510
5003021311
7709825967
7705630445
7736520080
7721632827
4716016979
7705035012
7704784450
5009033419
5036065113
7707743204
7706284124
7720518494
6901067107
5032049030
8608049090
7704685184
7702354081

Pervon
Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea
Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea
Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea
Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea
Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea

X rpeberkuna A.B.

» Mockea = » TOM/MBO U SHEPreTuKa ~

[Lnpextop Boipyuka, MiH. py6.

Y.

-

o |

s BBIPYUKA, MNH. pyo.

Cenes|

oo [laTa pervcTpaupm

KanaH

e HATA NMUKBUOALMA

PomaH

o CTOMMOCTL, ThIC. PYO.

Akoart

.| HAAexXHOCTb, %

Monos H.K. 132 066

CHHIOTHH MLA. 124 730 v

MNyuepues C.M. 123758

3uHoseee A.B. 121812

fikosnes B.I. 111 756

Wcaes O.10. 92 947

XyaanHaTos 3.10. 89 756

Boraues A.H. 74 000

3apybuH AL 71693

MNawaee 0.4. 69 316

1-20,n0 20 Lk 2 »
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CnMCoK HOBbIX KOMMaHUW

buc © I
‘Koumpaaenmu

Hawu/Hzbparnbsie < KoHTpareHTbl

WamenuTe

Joxymenmbt

K |Kacnmﬁ, 000
OmuemHocmb

& A3K-Hedts, 000
€ompy0mmu 2 s Hedpro Pecbaiikiepy, 000
Koumaxmui C2 3gepect, 000
3adayu CepaucnpoekT, 000
Mpoguns AnbsHc, 000

nrg, 000

TpaHc Mopwmn, 000
Hoeatsk, 000

7 CTK, 000

MoHoxumM, 000

3Hxepckan PudaiHepu, 000
KrK, 000

WHTEppycoinn, 000
Hedremalw, 000

HOHukz, 000

3nekTpas, 000

= Kak npocto

| Kap Mazan, 000
Fammz MK, 000
T-Oiin, 000

¥Y3HaTtb UM cNpocTL

buc

WHH

7720291525
7724304493
7733220105
7720291490
7720291370
7718054005
7707332067
7727049241
7721282883
7718049809
7717155635
7743047379
7707332050
7736124671
7725261210
7743046978
7726260160
7724303958
7728188470
7751001219

Pervon
Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea

Tpouuk

» Mockea

Awpexrop
Konesa H.M.
Ipyznes AA.
Kambposckuin C.M.
KacatoHos B.B.
BapaHoe C.A.
Meneenes B.B.
Byraes B.H.
Kambposckui C.M.
Lnunesoit A.A.
Mpuwerko [.B.
BalwkuHa T.B.
LLleuyk HO.O.
Byraes B.1O.
LWykamH W,
T'ypeeny B.B.
3zB3ackuin P.B.
KyaeMuHa W.A.
Yaonk N.B.
BapaHos B.B.
YepHeiwes M.E.

X peberkunHa A.B.

» TONAMBO M SHEPreTUKa

[Hara perucrpaumu

06.02.15
05.02.15
05.02.15
05.02.15
05.02.15
05.02.15
04.02.15
04.02.15
03.02.15
03.02.15
03.02.15
03.02.15
03.02.15
02.02.15
02.02.15
02.02.15
30.01.15
30.01.15
29.01.15
29.01.15
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CoxpaHUTe MHTEPECHYIO KOMMNAaHWUIO

buc 2
‘ Konmpazenmut

Hawu/H3bparHvie < KoHTpareHTbl

WamenuTe
Horymenmut
|Kacnmﬁ, 000

OmuyemHocmb A3K-Hedps, 000
CompydHuxu b3 Bonra Hedbte Pacbaiivepy, 000
konmmcm bl G2 3sepect, 000

3adauu B Cepencnpoexr, 000

Mpoguns AneaHc, 000

Z MrK, 000
TpaHc Mopwmn, 000
Hoeatsk, 000
7 CTK, 000
MoHoxumM, 000
3Hxepckan PudaiHepu, 000
KrK, 000
‘ WHTeppycoitn, 000
Hedremalw, 000
HOHukz, 000

3nekTpas, 000
= Kak npocto ' Kap Mzzn, 000
rammz MK, 000

T-Oiin, 000

Y3HaTh UMM CNPOCUTL

buc

WHH
7720291525
7724304493
7733220105
7720291490
7720291370
7718054005
7707332067
7727049241
7721282883
7718049809
7717155635
7743047379
7707332050
7736124671
7725261210
7743046978
7726260160
7724303958
7728188470
7751001219

Pervon
Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea

Tpouuk

X peberkunHa A.B.

» Mocksa > » TON/MBO M SHepreTMka X~ T
Awpexrop [ata perucrpaumm
Konesa H.M. 06.02.15
py3nes AA. 05.02.15
Kambposckuin C.M. 05.02.15 *
B Haww/W3bparHble ’1
YenepernH AnekcaHap
B3 TEME OTHOWEHWA J
Kambposckui C.M. 04.02.15
Linunesoit AA. 03.02.15
puweHko A.B. 03.02.15
BalwkuHa T.B. 03.02.15
LLeguyk HO.®. 03.02.15
Byraes B.1O. 03.02.15
LLykmH 1. 02.02.15
lypesuy B.B. 02.02.15
3zB3ackuin P.B. 02.02.15
KyaeMuHa W.A. 30.01.15
Yok MN.B. 30.01.15
Bapa+oe B.B. 29.01.15
YepHeiwes M.E. 29.01.15
1-20, no 20 1 »
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AHa/IN3 KOMMNaHuUu
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HarndagHas oueHKa HaaeXXHOCTU

TAH/IEP, 3A0
* % %k X

MHH 2310031475

HageXXHOoCTb KoMnaHum

K 231001001

Kak y GonblwmHcTBa hupM Ha noptane (79.9 13 100 - KOMNNEKCHaR OUeHKa)

OLEHKa pacCuuTaHa Nno METOAUKaM, UCNOMNL3YIOWMM TONMbKO NybnMuHbe AaHHbe.
Wcrounnku: EMPHOJ, PocCTaT, TOpProBwe Nnowaaky, ApouTpakHbLIA cyA.

CBepHyTL BCE

* X % X

Boile cpegHux (25 13 30 - B3 B KOMNNEKCHYIO OLEHKY)

Bospacr

YupeauTenu
YCTaBHEI KanuTan
HOpuanyeckuin aapeac
OT4eTHOCTE
(OCHOBHBIE CpeacTBea
Dunnans

n* % % %

ObLwme NpusHaKku

6 (13 6) 1roa

B ogHoM nuLe ¢
AWPEKTPOM
10-20 Thic.
85 dhmpm

213 2) HeT

3(u36)
8 (13 8)

2(n34)

3(u33)

1(un31)

(DuUHaHCOBbIE NoKasaTenu

0-20 TwiC.

2-3 roq

[+¥}

2 nMya
20-100 TwiC.
Gonblie 10
HET CBEXEN
20-100 Tic.

HET

Mpuemnemeie nokaszatenm B 2013 r. (12 M3 20 - BKI2A B KOMNIEKCHYIO OLUEHKY )

cbuc

19 net
bonbiue 2 vy
100.0 mnH. py6.
MeHbLe 10
3a2013r.

134.1 mnpg. py6.
ecTb

CesasHuR

0bme

LONonHUTEMEHER

Bnapensusl M CBR3ZHHLE NUMU3

DUHIHCOBOE COCTORHME
BbipydKa: 628,1 mng pyo.

CrommMocTe Bu3Heca
91 mng py6.

HapexHos  Bricowas (80%)

Topru yyactHUK 18 (78%)

[OCKOHTP2KTH! 43
Cyaw 9624
[poBepku 2335
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TAH/IEP, 3A0

PenyTauua no Topram v cyaam

MHH 2310031475

* ok ok o % PenyTauus ydacTHUKa TOpProe
Y 33K334YMKOB TOProB NOML3YETCS A0BEPUEM: BHIMIPaHO 14 M3 18 (8.9 12 10 - Br/ia[] B KOMNNEKCHYIO OLEHKY)

Yuactue B Toprax
(2011-2014r.r.)

8.9 (12 10)

B CNACKe
HEH3AEXHbIX

J* K K Kk H* ApbuTpaxHas npakTuka

Coﬁmo,qae‘r 00R33TeNLCTBa: CYMMbI NPOMIPaHHBIX UCKOB M MCKOB B NPOM3BOACTES HE3HSUUTENMEHB! U HE YIPOX3KT
6e3onacHocT (30 13 30 - BKMag B KOMNNEKCHYIO OLEHKY)

OTBEeTUHK

CyMM2 BEIMIMPaHHBIX

CyMM2 UCKOB B
npon3e0acTes

CyMMa NPOUIPEHHBLIX
WUctey

CyMM2 BEIMIPEHHBIX

CyMM2 UCKOB B
npou3s0acTes

CyMM3 NMpPONIPaHHbIX

cbuc

3(u33)
6 (13 6)

6 (M3 6)

3(u133)
6 (13 6)

6 (13 6)

> 90% COOCTBEHHbIX
CPEACTB UMW BhIPYUKK
> 90% cobcrBeHHbIX
CPEACTB UMK BbIPYYKM

> 90% coBCTBEHHbIX
CPefCTB UMK BuIPYYKK
> 90% coBCTBEHHbIX

CPSACTB UMK BbIPYUKH

K 231001001

10NS BLIMIP3HHbIX
20% w HWxe, nmbo
Mano CTaTUCTUKH

> 10% coBCTBeHHbBIX
CPefCTB UMW BhIPYUKM
> 10% coBCTBEHHbIX
CPEefCTB UMK BhIPYYKK

> 10% coBCTBEHHbIX
CPefCTB UMW BhIPYYKK
> 10% cobCTBEHHbBIX
CPSACTB MW BLIPYUKM

MeTtoauka

ML - ]

[0S BbIMMPaHHbIX

77.8%

MeToauka

2.0 MAH. pyb.
909.8 TbIC. pyb.

18.1 TbiC. pyb.

222.5 Tbic. pyb.
86.4 TbiC. pyb.

80.0 TbiC. pyb6.

CeeaeHuR

Obime

LONOnHUTEMNEHEE

BianensLbl M CBR3aHHBE MU3

DUHIHCOBOE COCTORHME
BbipyuKka: 628,1 mng pyb.

CToMMocTe OM3Heca
91 mna pyb.

HapexHos  Bricowas (80%)

Topru yyacTHuK 18 (78%)
[OCKOHTP2KTH! 43
Cyaw 0624
poB2pKy 2335
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TAHJIEP, 340

* K Kk X

A KaK Yy HUX C (

MHH 2310031475

DOuHaHCoBbIE NoOKasaTenu

MpuemneMble nokasatenu B 2013 r. (12 w3 20 - Bkiag B KOMIIEKCHYIO OLEHKY)

Mpogaxu
PerTabenbHoCTh

MMyllecTeeHHOe
MoMoXeHue

MnaTexecnocobHoCTh

HeszaeucuMoCcTb

* K

4 (u3 4)
4 (u3 4)
4 (13 4)
0 (u3 4)

0 (w3 4)

COKpaLlueHue Npoaax
HIDKe CpeaHeoTpac/ieBon

COKpauweHuwe nMyuleciea

HET pOoCTa Npoaax

cpefHeoTpacneBsan

HU3Kag cpeaHas

HU3Kag cpeaHas

Puck 6aHkpoTcTea B Byaywiem

B nepcrnekTuBe pucK Bollwe cpeaHero (4 13 10 - BKNaj B KOMNNSKCHYID OLeHKY)

MHaekc AnbTMaHa
TecT Tabdnepa
®akTop ®ynMepa
PeiiTurr CandynnuHa

MokazaTtenb 3aiueson

cbuc

0 (u3 2)
2 (13 2)
2 (13 2)
0 (u3 2)
0 (u3 2)

1.22 1,23- 2,99
Hwxe 0,2 0,2-0,3
Hwke 0 0
-0.92 1

3.99 1,62

K 231001001

HET pPOoCTa UMYLLECTBa

MeToauka

pPoCT npogax
Bbille
cpepHeoTpacsieBoM

pocCT nMmyLjecrea
BbICOKaA

BbICOKaA

Bbilue 2,99
0.62
3.87

Bbiwe 1

Hwxe 1,62

OHAHCAMW?

CesaeHug

Obume

LJONonHUTENEHBE

Bnapensusl M CBR3ZHHLE NUMU3

DUHIHCOBOE COCTORHUE
BbipyuKka: 628,1 mng pyb.

CrommMocTe Bu3Heca
91 mna py®.

HapexHos  Bricowas (80%)

Topru yyacTHUK 18 (78%)

[OCKOHTP2KTH! 43
Cyaw 9624
MpoeepKu 2335
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cbuc

[nHaMuKa BbIpyukn 1 Npubbinu

TAH/IEP, 3A0
VHH 2310031475 KM 231001001

dunaHcosoe noaoxcerue 8 2005 - 2013 2.2.

OTAMYHBIA POCT, HO Cnabas (PMHaHCOBaA HE3aBUCMMOCTb

YBEPEHHLIN POCT CrabunbHOCTL OTaensHuEe npobnems: Kpuanc Puck BaHKpoTCTBa

& Pe3ynbTaTbl AeATENbHOCTH

OTHOCUTEMNBHO HaY2N2 Nepuoaa NPeanpUETUE MHTEHCUBHO NPOABUHYNOCE Ha PeiHKe. CTano Bonslue
33pa0aThiBaTh.

I Joxoas! yBenMuMnMce Ha 1373% (c 44.7 mnpa py6. ao 658.3 mnpa pyb.).

I Pacxogbl yBenMuMiMce Ha 1336% (c 43.8 mnpa py6. ao 628.8 mnpa py6.).
I Yucras npubeine Beipocna Ha 3232% (c 883.1 mnH pyb. Ao 29.4 mapa pyb.).

0--_ll ll ll II

2008 2010 2011 2012 2013

Mnpa pyo.

CeeneHns

Obme

[ononHuTensHee

Bnagensus! M CBRIZHHBE NMU3

DUHIHCOBOS COCTORHUE
Bhipyuka: 628,1 mng py6.
CrommocTe GuaHeca
91 mng pyb.

HapexHooe  Ercowas (80%)

Topru yu4acTHUK 18 (78%)
[OCKOHTP2KTHI 43
Cyaw 0624
MpoBepku 2335
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PeHTabenbHOCTb 1 NNaTeXecnocobHOCTb

®uHaHCoBOE MONOXeHNe

MpeanpuaTne pUHAHCOBO HEYCTOMYMBO: Y HErO HET COBCTBEHHBIX 060POTHBIX CPEACTB. OHO 33BUCMT OT
KpeauTopoB B 3HaUMTENBHOMN CTEMNEHU: A0NA 3aEMHbIX CPEACTB B 6anaHce (78%) 6onblue 50%.
MNaTexecnocobHOCTb HU3Kas: 060POTHbIE CPEACTBA (MCTOYHUKM NOraLIeHNA 0693aTenbCTs) Ha -17%
MEHBLUE CYMMbl 06933TENBCTE.

Cp duHaHC aHus MnaTexecnocobHOCTb 3aBUCUMOCTE 0Obecne4yeHHOCThb
OueHWBaeT CNOCOBHOCTb PacnNNaTUTLCA MO AoNraMm
" P 2 3dpdeKTUBHOCTL
lMpesbilueHe 060pOTHbIX CPEACTB HaA TeKyLWUMK obasaTent) MpeanpuaTue AocTaTo4HO 3(hPeKTUBHO. PeHTabenbHOCTb UMyLLecTBa (11%) HKe cpeaHeoTpacnesoro
3HayeHns (13% no oTpacau "PO3HWUYHAA TOProBna anKoronbHbIMKU U APYrUMKM HanUTKamu™).
75 " Bbicokas NNaTexecnocobHOCTb PeHTabenbHOCTb AeATENBHOCTH BbIPOCNa ¢ 2% A0 4%. [loxoA cO6CTBEHHMKa Bbille cpeaHero 6naroaaps
HU3KOI1 Aone COBCTBEHHBIX CPeacTB (51 KOM. Ha BNOXEHHbIN Py6/b).
HOCTb / PeHTabenbHOCTb AEATENbHOCTU | PeHTabenbHOCTb MMYLLECTBa
50
: Yuctas npubbinb
PeHTabenbHOCTb AeATENbHOCTU = AHERREL x 100%
Bbipyuka
25 4.5
4
0
3:5
HW3Kas nnaTexecnocobHOCTh
-25 2 3
2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
2.5
2
1.5
2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

cbuc



cbuc

OueHKka CTOMMOCTU busHeca

TAH/ZEP, 3A0 WHH 2310031475 KN 231001001 CeeneHns
PblHOUHas CTOMMOCTb NpeanpusaTua coctasuna 91.0 mnpa pyo. Mfgw Obume
03.02.2015
s LononHuTENEHBE
& PblHOYHaA CTOMMOCTb npeanpuAaTua Bbille banaHcosou
[ BanaHCoBaR CTOMMOCTE NPeanpUsTUR. Ha koHel 2013 roaz paeHa 54.5 mnpg py0. PaccuMTaHa Kak Bnapensiibl M CBR33HHLE NUL3
PE3HOCTE MEXAY CTOMMOCTEHD BCErO MMYLLECTBa (256.1 Mpa py6.) M CTOMMOCTEID MMYLLECTBS,
NPUOBPETEHHOMO Ha 33eMHbe cpeacTea (201.6 mapa pyb.).
[ PoIHOUHER CTOMMOCTE MPEANPUSTUR NOCYUTEHE KaK CPSOHSS 3HUSHUE MEXAY HaCTORLLEN PrtiaHas0e CCTORHNE <
(54.5 mnpa py6.) u Gyaywei (127.5 Mapa py6.) 6anaHCOBON CTOMMOCTBIO NPSANPURTUS. Bbipyuka: 628,1 mng py0.
Byaywas 6anzHCoBaR CTOMMOCTL. Ha KoHel 2018 roaa paeHa 127.5 mappg pyb., nonyyeHHas MeToaoM CronmocTe BusHeca
AWCKOHTUPOBaHWS Oyayweit npubsim. @ 91 Mng pyb.
200 HapewHooe  Becowas (B0590)
150 Topru yuacTHUK 18 (78%)
§ 100 OCKOHTP2KTHI 43
=

50 I Cyawl 0624
0 -. .. .I II I MpoBsepku 2335

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
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Kak 1 ¢ KeM paboTaloT KOHKYPEHTb

Tasnpom Heghmo, OAO VHH 5504036333
— Topru Beero: 223 Mo
& o6 210 (94%), 19 073 876 1oc. 6

R Mp 13 (6%), 3455496

22.01.15

02.12.14 AgMHHHCTpaUMs HeKoy3CKOro MyHHWLMNanbHOro paioHa, MY

24.11.14 PX1, OAO

24.11.14 PX, OAO

NTIBK3 MAsVT3

== 3aKa34MKM Bcero: 14 YuacTsosan

PXQA, OAO (M 180 99
YBT-YpansaroH3aeod, 3A0 (Cespanosckan ofn. 15 15 1009
[asnpom HedTexum Canaeat, OAO (BawroprocTas Pecn 1 11

AMypPCKUE KOMMyHaMbHbe cucTeMsl, OAQ (Amyporas o 9 6 67

== KOHKypeHTBI Bcero: 41

HK PocHedts, OAO 464 59035904 2
PH-Aspo, 000 38 2182 807 1
CWBWPL3HEPIOPECYPC, 000 33 418 (49 3
KOMETA, 000 22 87 322 2

CeepeHus

xxeal(18 O KOMN3HUK
HK "Pocregms", 0AO VHH 7706107510 KM 997150001 Ceenenns
— Topru Bcero: 492 Mo O KOMN3HUK

& 464 (94%), 59 035 904 = py0 KOHTaKTHEE AzHHbE

R Mp 28 (5 63 344 1oc )0
02.12.14 TTK-14, OAO e s

Mofeanrens CHBUPB3IHEPTOPECYPC, 000 Bnagensiib!l 1 CBR33HHLIE ML

02.12.14 TrK-14, OAO

28.11.14 PH-ExatepuHOyprH enpogykT, 000

26.11.14 WHTEP PAO - SnektporeHepauyus, OAO

MoSeanrens CUBMPBE3HEPIOPECYPC, OO0

cbuc

7381 &

Ewé

== 3aKa34MKM Beero: 26 Teosan n T 6
P, OAO (Mockes 419 54 049 524
AJPOCA OAQ, AK (Caxa (Axyris) Pecn 2 3419 325
MoBuneHbie M3C, OAO (Mockes 3 834 714
WHTEP PAO - 3nekTporeHepaumns, OAO (Mockes 9 187 023
Ewe...

= KOHKYypeHTbl Beero: 92 i "

PH-Aspo, OO0 38 2 182 807 1 1 502 500
BawHedTs, OAO AHK 2579 3 706 965 2 2 24 668
HMO "ABWATEXHOMNOMNA", 340 9 59 720 1 1 20 000
CWMBWPL3HEPIOPECYPC, 000 33 418 049 10 2 15154
Ewe...

CronmocTs BuzHeca

HagexHocs  Be

Topru  yuacTHuK 492 (94%)
3K33V -

TOCKOHTPaKTB! 205

Cyasl 654

MpoBepkyn 52

22
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[Tonck noaeu
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CaMble BNuaTenbHble — Cpa3y Ha rNaBHOM...

buc =R

l Konmpazenmui

Hawu/HzbparHble
WamenuTte

== [lo perMoHam
JoxkymerHmubl P

Bca Poccua
OmuyemHocMmb MockBa
CompydHuKu CRFAIETERDNT;

MockoBCKas 00nacTe
Kormarxmput KpacHoaapckui Kpai

Hoeocnbupckas obn.
3adayu

Ceepanoeckas obn.
IIpogpuns Pecn. TatapcraH

= Kak npocto

buc

KpacHOSpCKuiA Kpait
Pecn. BawkopTocTaH
Hwxeropoackas obn.

== KomnaHuu

BTBE Kanutan, 3A0 (r. Mockea)
[a3npoM, OAO (r. Mockes)

HK "PocHedTs", OAO (r. Mockes)
CHepbaHK-PUHaHC, 000 (r. Mocksa)
PX, OAO (r. Mockea)
Bu3Hec-®uHaHC, 000 (r. Mockes)

[zanpom Hetbts, OAQO (r. Canwr-Tere...
Kpeaut Cence Ceketopntia (MocKe. .
[23npom Mexpermodras, 000 (- 1.

CyprytHedteras, OAO (Cypry7)

4912 656

1153 768
356 974
240 085
147 645
141 074
170 160
121 037

80 633
91729
98 874

Buipyuka,
ThiC, ¥

15 443 074 518
3933335313
3544443 140
1484726 712
1 376 582 000
1 202 536 577
1178 063 787

983 470 674
867 412 122
814 187 839

3639973

226 324
113 657
186 695
218 861
73 955
111 213
90 554
71 (45
90 512
74 677

CrommocTs,
Teic, P

17 695 362

8 370 771 548
1451 650 800
1036 029

3 547 634 000
1017 056
411 173 374
1196 308
377 731 595
2090 158 114

» Bce peruoHbl b Bce kaTeropum
== [lo KaTeropMam
Yayru 2 258 995
CTpouTEnsCTBO 683 761
Nerkas NPoMBILLTIEHHOCTE, TOB3PE! H3POAHOro NaTp... 673 880
MepeBo3KK, NOTUCTUKE, TAMOXKHRA 599 211
MpoayKTH! MUTEHWUS, HaNUTKK, Tabak 552 632
HenemxumocTs 493 693
CenbcKos X038WCTBO, 0X0T3, peibonoBCTEO 388 170
TpaHcnopT 371413
BU3HEC, (DUHEHCH!, CTPIXOBIHUE, M3PKETUHT 304 983
[Oepesoobpabaotka, nec 219333
Hayka, nccnegoBanns, obpazoeaHne 215621
= Bnagenbuel / Ynpasnawwme KomnaHsit -CTosmoc‘r";,
THIC,
Bynatoe Bnaaumup Maenosuy 11 2801 640 293
3uHrep Muxaun Mocudosny -+ 539 930 902
POXASCTBSHCKUI AnekcaHap EBreHbeeny 1 420 051 998
Capenees EBreHnin BnaanMmposny 3 391 085 099
Litz6uos Mes Bopucosny 1 285 355 419
LTz6u08 AMATPUIA NlbBoBKUY 1 285 355 419
Boukapee KOnmaH Mepacumosny 1 218 586 850
3aiuesa MpuHa MUXainnoBHa S 185 653 041
Tunnec Pobept CeMeHoBUY 1 167 052 971
3aiues Bnaaumup BUKTOpoBUY 6 157 953 254
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buc it
|Konmpazenmu |
Hawu/Hz6panHbie ‘ < BnapenbLpbl
W3menuTts

OKYMeHMbl |
{Z 4 LLanowHMKos MakcumM Kropesny
OmyemHocmb |
= Makoseil Anekceit BUKTOpoBUY
Compydruku X
— MaMouKuH Anekceii Bnagummposuy
Kornmarmubl (&
- MoHomapes AnApeil BAaaummposiny
3adauu V]

BopoauHa MamMHa AdaHackesHa

IIpogpuns
/ / F3CMHCKUIA KOpuid KOpeesnuy

77 TalicHCKuit Wrops KOpsesny
Z 77 TepexuH Oner JleoHuaosMY
KanenotanHos Smup AGaynoeny
Tyces AnsBepT MeHHaabeBNY
CrpensLios AHapeit Muxainosuy
Cepnyxos CTaHUCN2B NTsB0BMY

77| AHKUH3 TaTbRH3 BUKTOPOBHE
— Kak npocto  Cepnyxos Jlennc CTaHucasosmy
Meagenes Cepreit Opseany

KyaHeuos AnekcaHap OMATpueeny

WiabanmH Bnaaumup BnaauMmposnd

Vnusm unu Fanacum

buc

Hy>XHbl Aetanu?

WHH

525801170200

525901409108

526015225043

526013647843

526200751467

526201613318

525700027814

526007982811

525700575585

525700492900

525001503845

526203555608

525700190306

525907665771

Pervox / Bua aeATensHocTH

Hwxeropoackas oon.
ABTOTpaHCNOpT

Hwxeropoackas oon.
AsTOTpaHCNOpT

Hwxeropoackas oon.
ABTOTpaHCnopT

Hwxeropoackas oon.

XHMUYECKHE COBANHEHNR, PEaKTHBL, XHMHKaTE! Pa..

Hinkeropoackas oon.
ABTOTpaHCNOpT

Huxeropogckas obn.

DAPMALESTHHECKNE W NEKAPCTBEHHLE NPENapaTsl, ..

Huxeropoackas obn.

DIPMALESTHHSCKHE W NEKIPCTBEHHBIE NPENapaTLl, ..

Huxeropoackas obn.
Tabax, TabauHeie n3aenua n npaaykTs TabauHoi n

Hinxkeropoackas obn.
AEBTOTpaHCnopT
Huxeropoackas obn.

MpoayKTE: NUTAHNUA W HANUTKN NposMe

Huxeropoackas oon.

ﬂpqayx‘ru NMUTAHNR N HaANUTKN NpoYne
Huxeropoackas oon.

ABTOTpaHCNopT

Huxeropoackas oon.

ABTOTpaHCnopT

Huxeropoackas oon.

ASTOTpaHCNOpT

Huxeropoackas oon.

Ycryrit 8 po3HWHHON W ONTOBOH TOProene
Huwxeropoackas oon.

PeMOHT M TEXHW42CKOR OBCIYKHBIHHE TPSHCNOPTH

Hwxeropoackas oon.

Komnanmi CroumocTs BnaaeHus, Teic. pyb
11N, 82 533 463
1un, g4 335 255
14n, 76 1359135
8 10

1un, 84 170 692
10 171 020

2 204 550

14n, 63 279 368
6 208 676

1un, 12 12 557
imn, 21 3609
7 464 221

6 79 100

7 392 899

7 109 365

1 7475

8 9845

X Mokenues [.10.

» Huwxeropoackas obn.

v Buipyuka, Teic, py6

26 896 835
26 129 659
25 127 096
24 258 711
23 077 569
22 609 460
22 403 280
19 357 552
15 699 936
15 148 483
14 844 461
13 527 626
13 527 626
13 145 281
12754 109
11779 317

11 758 808
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YeM BnageeT MHTEPECHbIN YENOBEK...

buc =54

X peberkmna AB.

|Koumpaeeumu Muxankos Hukuta Cepresany
Hawu/Hz6panubie < Bnagenbupl
WamenuTs
Hokymenmul
Muxankos HukuTa Cepreeany
OmyemHocmb
Muxankos Hukuta Cepreseny
Compydruku
Konmarxmuli

3adayu

Muxaaros Hukuma Cepzeesuu

YypeauTens / 7 komnanmnii

Pervon | Bua aerrensHoOCTH

Aang, %

Wroro:
YenMpom-Jaitmong, 000

TémuHo-CesepHos, BPOOO

TémnHo-Maenoeckos, 000

Bp3abepu NAB, 000

QUY BMO "AkaneMus KUHEMaT. .

Cryamns "TpuTs" HUKUTBI Muxa...

12, B®

.3 Obpaborka anmazos

Bonoroackas obn

91,33 [leRTensHOCTE NPoYHX ODWEeCTEeHHEIX OpraHn3all

Hwxeropoackas obn

02.01.1 NecozaroTosku

Mockea

72,20 PaspaboTra nporpaMMHOro obecneyeHns 1 KoHCyN

Mockea

80.30 Bucwee npodeccioHansHoe obpazosaHine

Mockea

92.11 MNpon380ACTE0 DHNLMOE

Mockea

65.23 ®yHaHCos02 NOCPEAHNYECTED, HE BK/IIDYEHHOE B

10.00

0.00

100.00

7.55

0.00

70.22

0.00

PykoBogmTens / 1 komnanus

Wroro:
QUYy BMO "AkaneMus KUHEMaT. .

Pervox / Bua aesTensHocTH

Mockea

80.30 Bucwee npodeccuoHansHoe obpazosaHne

HapexHocTs, %

0.00

Buipyuka, TeiC. pyd

1666 631
461 560

7 767

30 219

1167 085

Buipyuka, ThiC, pyd

CTONMOCTE BNaAeHHS, THIC. pyd

102 806
2156

454

-707

100 904

CTOMMOCTE KOMNaHMM, THIC, F“/'S
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CTOoMMOCTb FOD,OBOVI NMNUEH3UN

cbuc

[NoaknroyanTecs!

6000 py6.

cbuc

KOHTPATEHTDI

[MonHasa nHgopmauus
0 ntobon KoMNaHum
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